
 

 イ ン タ ー ネ ッ ト バ ン キ ン グ
 （ ＷＥＢ－ＦＢ・ＷＥＢバンキングサービス ）

月額基本手数料「無料」  のご案内

 

 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症の拡大防止対策として、お客さまが会社やご自宅でお振込み等のお取引がで

きるインターネットバンキングサービスの月額基本手数料を2021年4月1日（木）より「無料」とし、

初回の事務手続きとして契約手数料をいただくことと致しました。 

なお、従来からご契約されているお客さまの月額基本手数料については、4月12日引落分（3月利用

分）を最後に無料と致します。 

 

 【 ご案内の詳細 】 

▼ 月額基本手数料（消費税込） ▲  

   ●ＷＥＢ－ＦＢサービス 

     1,100円（法人・事業主） 

   ●ＷＥＢバンキングサービス 

      110円（個人・事業主） 1,100円（法人） 

     新規ご契約・サービス乗換えのお客さまからは、初回の事務手続きとして下記の 

契約手数料（消費税込）をいただきます。 

   
  

▼ 取引内容のご案内 ▲  

   ●残高照会 ●入出金明細照会 ●取引履歴照会 ●振込 ●Ｅメール通知 

   ●税金・各種払込み（ペイジーのみ支払可能） 

    ※ＷＥＢ－ＦＢサービスについては上記サービスのほか、 

      ●総合振込 ●給与・賞与振込 ●口座振替 等もご利用いただけます。 

 ▼ 振込手数料 ▲  

    インターネットバンキングサービスをご利用いただいた場合、下記のとおり窓口の振込手数料より 

   お安くなっております。 

 

WEB－FB（法人・事業主） 

 5,500 円 

WEB ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ（個人・事業主） 

 1,100 円 

WEB ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ（法人） 

 5,500 円 

月額 

新型コロナウィルス感染対策として、是非ご検討ください 

窓口 WEB-FB WEBﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ

５万円未満 220円 無料 無料

５万円以上 440円 無料 無料

５万円未満 220円 110円 110円

５万円以上 440円 330円 330円

５万円未満 550円 440円 440円

５万円以上 770円 660円 660円
他金融機関

お振込（1件） お振込金額
振込手数料（消費税込）

同一店内

本支店

2021年4月1日 現在 


